
АНО ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ» 
г. Видное, Московская область 

 

 

ПРИКАЗ 

 
№ 463 о/д 

от 30 августа 2024 г. 

 

[О зачислении на 1 курс очной формы обучения 

лиц, с которыми заключен договор на обучение за счет средств 

 физических или юридических лиц] 

 

     В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам специалитета, программам 

бакалавриата, утвержденным Приказом Минобрнауки России от 21 августа 2020 

года №1076, решением приемной комиссии АНО ВО «МРСЭИ» от 29 августа 2024 

года (протокол №5) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1) Зачислить с 01.09.2024 года на 1 курс очной формы обучения 

следующих лиц, с которыми заключен договор на обучение за счет 

средств физических и (или) юридических лиц 

 

 

Конкурсная группа 1 

Направление подготовки бакалавров: 38.03.04 Государственное и 

муниципальное управление 

Профиль: Государственное и муниципальное управление 

Прошедшие по конкурсу 
№ 

п/п 

СНИЛС Вид конкурса ИД 

ЕГЭ ВИ 

1 195-345-977 20  254 0 

2 203-036-896 25  258 0 

3 196-008-733 84  222 0 

4 178-754-775 42  219 0 

 
 

 

 



Конкурсная группа 2 

Направление подготовки бакалавров:40.03.01 Юриспруденция 

Профиль: Гражданско-правовой 

Прошедшие по конкурсу 
№ 

п/п 

СНИЛС Вид конкурса ИД 

ЕГЭ ВИ 

1 209-931-560 80  235 0 

2 205-284-764 57  228 0 

3 163-131-174 23  190 0 

4 196-728-738 40  210 0 

 

Профиль: Уголовно-правовой 

№ 

п/п 

СНИЛС Вид конкурса ИД 

ЕГЭ ВИ 

1 167-318-452 84  197 0 

 

 

 

Конкурсная группа 6 

Направление подготовки бакалавров: 54.03.01 Дизайн 

Профиль: Графический дизайн 

Прошедшие по конкурсу 
№ 

п/п 

СНИЛС Вид конкурса ИД 

ЕГЭ ВИ 

1 151-853-057 57  222  

2 166-341-738 75 164   

 

 

 

 

 

 

 

Ректор Золотухина  Е.Н.







 


